
Некоммерческое партнёрство 
Саморегулируемая организация работодателей 

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

г.Уфа СОВЕХ 02 февраля 2012 года

РЕШЕНИЕ №11 

О приобретении служебной автомашины

Заслушав информацию Председателя Совета НП СРОР «Союз строителей 
РБ» Мамлеева Р.Ф. об утере служебной автомашины OPEL INSIGNIA 
гос.номер М037КМ102 вследствие дорожно-транспорного происшествии 
имевшего место 14 января 2012 года, учитывая выплату в НП СРОР «Союз 
строителей РБ» филиалом ООО «Росгосстрах» в Республике Башкортостан в 
полном объеме страховой суммы по системе КАСКО, Совет

РЕШИЛ:

1. Дирекции НП СРОР «Союз строителей РБ», с учетом выплачиваемой 
филиалом ООО «Росгосстрах» в РБ страховой суммы в полном объеме, 
приобрести служебную автомашину для нужд НП СРОР «Союз строителей 
РБ», взамен утраченной автомашины OPEL INSIGNIA. В случае обоснованного 
недостатка средств их расходование произвести за счет статьи «Резерв Совета».
2. Контроль за исполнением п.1 настоящего Решения возложить на 
Генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ» Коротуна В.И.

Председатель Совета


